
 

 

 

令和６年能登半島地震における被害へのお見舞い 

 

 

令和 6年 1月 1日の石川県能登地方を震源とする大規模な地震により、お亡くなり

になられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災されました皆様に心

よりお見舞い申し上げます。 

また、被災者の救済と被災地の復興支援のためにご尽力されている方々に深く敬意

を表します。 

被災地では余震が続き、不安な日々が続いていることと存じますが、皆様の安全と

一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

令和 6年１月９日 

 

一般社団法人 北九州市保育所連盟 

会長  山本 文雄 

 

公益社団法人 北九州市私立保育連盟 

会長  山本 博文 

 

北九州市保育士会 

会長  北野 久美 

 


